

## Verksamhetsberättelse 2014

Ordförande	Peter Alm
Kassör	Katarina Svensson
Sekreterare och tävlingsansvarig	Evert Bengtsson
Ledamöter	Gerty Jonsson, Hans Pettersson och Birgitta Bengtsson
Suppleanter	Göran Johansson och Björn Rosén
Revisorer	Rune Holm och Erhold Granberg
Revisorsuppleant	Ulf Rosén
Valberedning	Åke Karlman och Ulf Rosén

Styrelsen har haft 14 styrelsemöten.

1 juli 2014 upphörde Lilla Sällskapet, Kalmar som bridgeklubb och många medlemmar kom över till Kalmarsunds BK. Verksamhetsberättelsen består därför av tiden före och tiden efter.

Medlemsantalet var den 31 december 335 st.

Våra spelkvällar under våren var måndagar och torsdagar.

Måndagar: Spelkväll för mindre rutinerade med 18 brickor och ett snitt på 25 par.

Torsdagar: Partävlingar med ett snitt på 12 par.

Onsdagar var kurskväll och i vårens nybörjarkurs deltog 36 personer och höstens samlade 31 personer. Båda kurserna leddes av Birgitta och Evert Bengtsson.

Spelträningkursen som fortsatte på onsdagar när nybörjarkursen var slut lockade under sommaren och början på hösten i snitt 9 par per gång.

4 bridgelördagar under våren samlade i genomsnitt 21 par. Till en äggtävling i april kom 22 par.

Birgitta och Evert Bengtsson ordnade en bridgehelg på Strand i Borgholm som det kom 36 par till och i oktober blev det en bridgehelg på Stufvenäs med 40 deltagande par från Småland, Blekinge, Halland och Skåne.

Från och med 1 juli var Kalmarsunds BK ansvarig för 2 speltillfällen på måndagar och ett speltillfälle på tisdagar och torsdagar.  
Dagbridgen på måndagar samlade i genomsnitt 24 par.  
Kvällsbridgen för mindre rutinerade hade ett snitt på 28 par.  
Spelet på tisdagskvällar samlade i genomsnitt 24 par.  
Torsdagskvällarna lockade ett snitt på 12 par.  
Till en subventionerad julfest, tillsammans med Kalmar dambridge, kom 51 par.

Klubbmästerskapet 2014 vanns av Morgan Kronlund och Ove Nilsson.  
Kalmarsunds BK Cup 2014 vanns av Sonny Karlsson och Morgan Kronlund.

I Allsvenskan div 2 Södra spelade lag Michael Fredriksson och kom på 12:e plats och får spela i div 3 nästa år. Laget bestod av Michael Fredriksson, Wåge Nilsson, Sven Elfversson, Sonny Karlsson, Morgan Kronlund och Bo Gustafsson.

Lag Helvic med Peter Åkesson, Peter Alm, Johan Singvall, Bo Gustafsson och Wåge Nilsson deltog framgångsrikt i Svenska Cupen och gick till slutspel med de 16 bästa lagen i landet.

I DM-lag deltog Michael Fredriksson med ett lag, vann sin grupp och gick vidare till Storserien.

Lag Singvall med Johan Singvall, Peter Alm, Peter Åkesson och Bo Gustafsson har vunnit de två första matcherna i Elitcupen 2014 – 2015 och är därmed i semifinal mot Växjöbridgen, Bretz.

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret och hoppas på en god fortsättning 2015.

Kalmar 12 februari 2015

Styrelsen